TERESINA - PIQuarta-feira , 31 de dezembro de 2003 - Nº 249

85

ATOS DO PODER EXECUTIVO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI
DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

MARIA TERESA DE PAIVA LEAL, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenadora de Taxas Mercantil, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

GILDÁSIO ALEXANDRINO DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Postos do Interior – Água Branca - Piauí, da Junta
Comercial do Estado – JUCEPI.

JORGE CÂMARA LEMOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Postos do Interior – Campo Maior - Piauí, da Junta Comercial do
Estado – JUCEPI.

MARIA NETA LUZ, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador
de Postos do Interior – Picos - Piauí, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

ZARA SADY EVANGELISTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenadora de Processamento de Dados, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

JULIANE MARIA DA CUNHA MOTA MONTE, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Unidade de Diretoria Administrativa, da Junta Comercial do Estado
– JUCEPI.

VÂNIA TINOCO TAJRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Técnico III, da Junta Comercial do Estado – JUCEPI.

MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO SOARES, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Junta Comercial do Estado –
JUCEPI.

ANA CAROLINA SANTANA FREITAS NOGUEIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenadora de Arquivos de Empresas, da Junta
Comercial do Estado – JUCEPI.

P. P.  8836

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

JÚLIO FERREIRA MELO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerente de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

RENALDO FONTES DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente da CLAVEP, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

PERPÉTUA MARY NEIVA SANTOS MADEIRA MOURA, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria do Desenvolvimento
Rural.

LUCIA MARIA DA SILVA MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente de Sementes de Mudas, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

DAVI JOSUÉ DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Avaliação e Controle, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

ROBERVAL SILVA DE MENEZES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Orçamento e Contabilidade, da Secretaria do Desenvolvimento
Rural.

FRANCISCO JOSÉ FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador Financeiro, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETO DE 29 DE OUTUBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art; 34, da Lei
Complementar nº 13 de 03 de janeiro de 1994,

HÉLIO CÉSAR ALVES DE ALCÂNTARA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Diretor de Unidade Hospitalar I, no município de Arraial – Piauí, da Secretaria da
Saúde.

DECRETO DE 15 DE DEZEMBRO DE 2003

ANTÔNIO COÊLHO DE RESENDE, do Cargo efetivo de Médico, Classe “A”,
Matrícula nº 036196 – 8, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, a partir de 30 de
outubro de 2003.

DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

DIONE LIMA ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de Diretor
de Unidade Hospitalar I, no município de Arraial – Piauí, da Secretaria da Saúde.

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIUAÍ -  FAPEPI
DECRETO DE 15 DE SETEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art; 34, da Lei
Complementar nº 13 de 03 de janeiro de 1994,

SILVIO SÉRGIO SOARES DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Piauí –
FAPEPI.

DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

JOÃO JOSÉ SANTOS DO NASCIMENTO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Fundação de Amparo à Pesquisa do
Estado do Piauí – FAPEPI.

P. P.  8837 a 8839